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Yttrande över förfrågan angående utskick i 

ansökningsmål 

 
SMHI har tagit del av rubricerad förfrågan och avger följande svar. 

1. Finns det verksamheter som ni bedömer typiskt sett berör er myndighet på ett 

sådant sätt att ni önskar få kungörelser i ansökningsmål med möjlighet att yttra 

er? 

Dvs. i vilka fall önskar ni få kungörelser? Är det tillräckligt i dessa fall att endast 

kungörelsen översänds till er (dvs. att ansökningshandlingarna inte skickas 

med)? 

SMHI vill först kommentera att myndigheten är tillfreds överlag med mark- och 

miljödomstolarnas utskick där det görs skillnad på de kungörelser som skickas med 

bifogade handlingar (de mål domstolen bedömer att det finns ett särskilt behov av 

SMHIs synpunkter) och de kungörelser som skickas utan handlingar. 

SMHI önskar ta del av samtliga kungörelser som berör myndighetens 

kompetensområden meteorologi, hydrologi, oceanografi och klimatologi. 

Det är särskilt viktigt för SMHI att få vetskap om de mål som rör vattenverksamhet då 

de kan beröra myndighetens mätstationer, via kungörelser utan handlingar. 

 I de fall kungörelser inkommer utan handlingar från domstolen ska 

fastighetsbeteckning eller koordinater finnas med för att myndigheten ska kunna göra 

en bedömning om en mätstation påverkas. 
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Det vore önskvärt om terminologin (dokumentnamn) kunde ensas från domstolarna 

över de handlingar som inkommer. Det förekommer kungörelse, brev, skrivelse, 

underrättelse och föreläggande (utöver domar). Det är inte alltid tydligt vad som 

skiljer dessa åt. 

2. Finns det verksamheter som ni bedömer typiskt sett inte berör er myndighet 

där ni inte önskar få del av domstolens kungörelser? 

Nej. 

3. I vad mån anser ni att domstolen vid sin bedömning av om kungörelse ska 

skickas eller ej kan utgå från er myndighet haft synpunkter/yttrat sig under 

samrådsförfarandet? 

 

Har SMHI haft synpunkter eller kommentarer på samrådet vill myndigheten ta del av 

kungörelsen. 

 

I de fall SMHI inte tagit del av samrådet och därmed inte yttrat sig alls vill 

myndigheten också ta del av kungörelsen.  

 

I de fall SMHI har kommenterat en kommande framställning i ett samrådsyttrande 

exempelvis en miljökonsekvensbeskrivning önskar myndigheten ta del av kungörelsen 

för att kunna bedöma vad utfallet blivit. 

 

Har SMHI under samrådsförfarandet yttrat sig, men inte haft några synpunkter eller 

kommentarer, behöver myndigheten inte ta del av kungörelsen.  

 

 

Avdelningschef Bodil Andrae Aarhus har beslutat i detta ärende som beretts av  

Maud Goltsis Nilsson, Karin Jacobsson och Lena Bram Eriksson (hydrologi), Maria 

Norman, Sven Kindell och Magnus Joelsson (meteorologi), Maria Karlberg och 

Jörgen Öberg (oceanografi), Martin Putsén (juridik), Bettina Matti och Caroline 

Eklund (observationsnät) samt Helena Nöid (remissamordning).  

  

För SMHI 

  

 

 

  

 

 Bodil Andrae Aarhus 

 Chef Avdelning Lednings- och verksamhetsstöd 


